



T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI
Diyanet İşleri Başkanlığı



e-İmzalıdır

Sayı : 45796484-256.99-
Konu : Badminton Sporü Yarışma Finali

DOSYA

Başkanlığımız ile Badminton Federasyonu arasında Diyanet İşleri Başkanlığı'na açılan Kur'an kursları ile yaz Kur'an kurslarına katılan 07-18 yaş aralığındaki gençlerimize badminton sporunu sevdirmek, boş vakitlerini sporu yaparak geçirmelerini sağlamak ve onların fiziksel ve sosyal aktivitelere katılımını sağlayarak fiziksel gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla 27.05.2009 tarihinde bir protokol imzalanmıştır.

Söz konusu protokol kapsamında; 81 ilde il sorumlularının koordinesinde belirlenen kurslara badminton malzemesi gönderilmiştir. Bununla birlikte bu yıl ilk defa Ankara'da 28-29 Ağustos 2018 tarihlerinde Saat: 10.00-18.00 arasında Ankara-Keçiören Türkiye Badminton Federasyonu Olimpiyat Hazırlık Merkezi'nde yaz Kur'an kursu öğrencileri arası badminton finali yapılacaktır.

Bu itibarla; il müftülüklerince Ek'te yer alan esaslar doğrultusunda Türkiye Badminton Şampiyonasına gönderilmek üzere öğrenci ve sorumlu din görevlilerinin tespitinin yapılarak federasyonun turnuva@badminton.gov.tr mail adresine bildirilmesi ve söz konusu esasların öğrenciler ile görevlilere duyurulması hususunda bilgi ve gereğini rica ederim.

Saliha BİLGİÇ
Başkan a.
Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü V.

Ek: Katılma Şartları ve Genel Açıklamalar (2 sayfa)

Dağıtım:
81 İl Valiliğine (İl Müftülüğü)

08.08.2018 V.H.K.İ. : Fahri ÇETİN
08.08.2018 Diy.İşl.Uzm. : Yasemin ÇEKİÇOĞLU

BADMİNTON SPORU YARIŞMA FİNALİ

Katılma Şartları ve Genel Açıklamalar

- 1) Yarışmaya 12-15 yaşlarındaki öğrenciler katılacaktır (01.01.2006-01.01.2003 tarihleri arasında doğmuş olanlar)
- 2) Badminton Uluslararası Müsabakalarda oynamış, milli olan, Türkiye şampiyonalarında ilk 3 derecesi olan (okul müsabakaları hariç) sporcular katılamayacaktır.
- 3) Yaz Kur'an kurslarının iki döneminde de kayıtlı olan ve kursa devam etmiş olan öğrenciler katılabilecektir.
- 4) İstanbul İl Müftülüğü ve Ankara İl Müftülüğünden 4 **erkek yaz Kur'an kursu öğrencisi** ve 2 hoca olmak üzere 6'şar kişi; diğer il müftülüklerinden ise 2 **erkek yaz Kur'an kursu öğrencisi** ve 1 hoca (yarışması olarak) olmak üzere toplam 3 kişi katılacaktır.
- 5) Yarışmaya başvurular 09.08.2018-17.08.2018 tarihleri arasında federasyonun turnuva@badminton.gov.tr mail adresine veya 0312.3109978 faks numarasına yapılacaktır.
- 6) Başvurular bittikten sonra müracaatlar değerlendirmeye alınmayacaktır.
- 7) Türkiye şampiyonasına katılan Başkanlığımız personeli ile yaz Kur'an kursları öğrencilerinin konaklama ve yemek temini federasyonca yapılacaktır. Ayrıca hakemlerin yevmiyeleri federasyonca ödenecektir. Şampiyonaya katılan Başkanlığımız personelinin yolluk ve yevmiyeleri ile öğrencilerin ulaşım ücretleri ise müftülüklerce karşılanacaktır.
- 8) Başkanlığın görevlendireceği kişiler ve federasyonun görevlileri dışında şampiyonada fotoğraf ve kamera çekimine kesinlikle izin verilmeyecektir.

Yarışmanın Formatı

1- Yarışma üç kategoride yapılacaktır:

a-) **Top saydırma:** 30 saniyede saydırdığı sayı dikkate alınacaktır. İki sporcu ve bir din görevlisi yarışacak olup puanlar toplanacaktır, sıralama bu şekilde belirlenecektir.

b-) **Top taşıma yarışması:** Gruplarda bayrak yarışı şeklinde takımlarla yarışılacaktır. Gruplardan çıkanlar üst gruplarda yarışacaktır. En son ilk 8 sıralama dikkate alınacaktır.

c-) **Badminton maçı yapma:** İki yaz Kur'an kursu öğrencisi ve bir din görevlisi 21 set üzerinden 1 set maç yapacaktır. Tek erkeklerde (bir din görevlileri ve bir öğrenciler olmak üzere) 2, çift erkeklerde (öğrenciler olmak üzere) 1, toplamda 3 maç yapılacaktır.

2- Skorun 2-0 veya 2-1 olması durumunda maç kazanılmış olacaktır.

3- Müsabakalarda naylon top kullanılacak, toplar federasyon tarafından temin edilecektir.

4- Yarışma Formatları www.badmintonturk.tv adresinden izlenebilecektir.

Ödüllendirme

1-) Her üç kategoride (top saydırma, top taşıma yarışması, badminton maçı yapma) ilk üç dereceye giren takımlara ödül olarak madalya ve kupa verilecektir. Son ikiye kalanlar arasında üçüncülük maçı oynanmayacağından iki 3. olacaktır.

2-) Üç ayrı yarışmadaki bütün puanlar toplanıp süper kupa sahibi 1.2.3.4.5.6.7. ve 8. takımlara ve ilk 8 takımın din görevlilerine kupa ve madalya verilecektir.

3-) Ödül törenine katılmayan sporcu ve antrenörlere kupa/madalya verilmeyecektir.

NOT: Kayıtlarla ilgili sorun yaşanması veya farklı bir bilgiye ihtiyaç duyulması halinde Yusuf Yıldız: 0553 611 11 44/ Emrah Köprü: 0534 820 39 12 iletişim numaraları aranabilecek ya da mozmekik@mynet.com mail adresinden bilgi alınabilecektir.